CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 2316/1987

Ementa

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  ABONO  AO  FUNCIONALISMO  PÚBLICO  MUNICIPAL  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Data da Norma

04/09/1987
Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  12/03/26 às 15:49:38

LEI 2316/1987
Fls. 1/3

| o O EGO JOSE CARLOS TOMIN, Prefeito 4º Munscípio
da. Indsiatubo, usando das atribuições que lhe são « = ha

Pt o FAS. SABER, que a Câmara Momteipas aprovou e ele:
Ca sanciona » promulga a. seguinte | loir

sua publicação, retroagindo seus efeitos a p its ua -

m ti mia as A E E pi Ce

LEI 2316/1987
Fls. 2/3

12

    SO
NF
ER
IB
O

O
i
a

e

nd

“ESTADO DE SÃO PAULO

Govêrno Eng.º José Carios Tonin

Art. 69 - Revogam-se as disposições em contrá
a

+ o

o!

rio..

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 04 de.
agosto de 1.987.

-

LEI 2316/1987
Fls. 3/3